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sen tuki, sosiaaliohjaaja, SOTEPE-02-466-24

HEL 2024-015799 T 01 01 01 01

Päätös

Asumisen tuen tuetun asumisen päällikkö päätti ottaa koulutuksen, työ-
kokemuksen ja haastattelussa osoitetun soveltuvuuden perusteella so-
sionomi ********** asumisen tuen pienasuntotyöryhmän sosiaaliohjaajan 
virkaan (vakanssinumero 049163, toimintayksikkö 396310, työpiste 
100120) 1.12.2024 lukien 2968,27 euron tehtäväkohtaisen kuukausi-
palkan mukaan määräytyvin palkkaeduin ja viranhoitomääräyksessä 
tarkemmin määrätyin ehdoin.

Terveydentilaselvitystä ei tarvitse esittää, koska virkaan valittu työsken-
telee Helsingin kaupungilla sosiaaliohjauksen tehtävissä.

Päätöksen perustelut

Asumisen tuen sosiaaliohjaajan virka on tullut avoimeksi 25.10.2024. 

Sosiaali- ja terveystoimialan toimialajohtajan tekemän henkilöstöhallin-
non delegointipäätöksen 9.1.2020 § 4 mukaan sosiaaliohjaajan virkaan 
ottaa asumisen tuen tuetun asumisen päällikkö.

Asumisen tuen jonotyö tarjoaa tuetun asumisen jonossa oleville asiak-
kaille sosiaali- ja terveysneuvontaa, palvelutarpeen arviointia matalalla 
kynnyksellä sekä suunnitelmallista sosiaaliohjausta. Työryhmässä 
työskentelee viisi sosiaaliohjaajaa, kaksi sairaanhoitajaa ja johtava so-
siaaliohjaaja. Työssä kehitetään jalkautuvaa, asunnottomien henkilöi-
den parissa tehtävää työtä. Hoito- ja palvelupolkuja kehitetään yhdessä 
muiden toimijoiden kanssa. Työ sisältää päätöksentekoa, tiedonkeruu-
ta, dokumentointia ja sosiaalista raportointia.   

Arvostamme oma-aloitteisuutta, hyviä ongelmanratkaisutaitoja, tiimi- ja 
yhteistyötaitoja sekä kiinnostusta asunnottomien asiakkaiden asumisen 
tukemiseen.

Viran kelpoisuusvaatimuksena on sosiaalihuollon ammattihenkilölain 
(817/2015) 8 §:n mukainen sosiaalialalle soveltuva ammattikorkeakou-
lututkinto (sosionomi).

Kielitaitovaatimuksena on suomen kielen hyvä suullinen ja tyydyttävä 
kirjallinen taito.



Helsingin kaupunki Pöytäkirja 2 (6)
Sosiaali-, terveys- ja pelastustoimiala
Terveys- ja päihdepalvelut -palvelukokonaisuus
Asumis-, kriisi- ja päihdepalvelut 27.11.2024
Asunnottomien asumispalvelut
Tuetun asumisen päällikkö

Postiosoite Käyntiosoite Puhelin Y-tunnus
PL 6000 Toinen linja 4 A +358 9 310 5015 0201256-6
00099 HELSINGIN KAUPUNKI Helsinki 53
sosiaalijaterveys@hel.fi www.hel.fi/sotepe

Perustuslain 125 §:n mukaan viran yleiset nimitysperusteet ovat taito, 
kyky ja koeteltu kansalaiskunto.

Sosiaaliohjaajan virka (vakanssinumero 049163) on ollut julkisesti haet-
tavana 25.10 – 8.11.2024 kaupungin sähköisen rekrytointipalvelun si-
säisessä ja ulkoisessa haussa. 

Määräajassa hakemuksen jätti 56 hakijaa. 

Vaadittu kelpoisuus oli 44 hakijalla. 

Yhteenveto hakemuksen jättäneistä on tämän asian liitteenä 1. 

Hakemusten perusteella haastatteluun kutsuttiin kuusi (6) hakijaa, haki-
ja  A: ********** hakija B: ********** ********** Hallanaro Sari,

hakija D: ********** hakija E:

**********

ja hakija F: **********

Haastattelut suoritti johtava sosiaaliohjaaja ********** ja sosiaaliohjaaja 
********** 11.11. –  21.11.2024 välisenä aikana.

Hakija A on koulutukseltaan **********

Hakija B on koulutukseltaan **********

Hakija C on koulutukseltaan **********

Hakija D on koulutukseltaan **********

Hakija E on koulutukseltaan **********

Hakija F on koulutukseltaan **********

Kaikilla hakijoilla oli kokemusta sosiaaliohjaajan työstä, pois lukien ha-
kija C. Hakija B:n haastattelu sekä hänen monipuolinen työkokemuk-
sensa sosiaaliohjaajan tehtävistä osoittivat hänellä olevan eniten asu-
misen tuen pienasuntotyöryhmän vuokravelan seurannan tehtävissä 
edellyttäviä vahvuuksia. Hakija B:lla on kertyneen työkokemuksen kaut-
ta osoittanut omaavansa vahvat verkosto- ja asiakastyötaidot sekä erit-
täin laajan palvelurakenteen tuntemisen. Hakija B:lla on vahvaa osaa-
mista hajasijoitettujen asuntojen palveluprosesseista ja yhteistyökump-
paneista. Hakija B omaa erinomaiset vuorovaikutus- ja verkostotaidot. 

Koulutuksen, kokemuksen sekä haastattelussa osoitetun sopivuuden 
perusteella hakija B:lla on parhaat edellytykset sosiaaliohjaajan viran 
tehtävien hoitamiseen asumisen tuessa. 
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Lisätiedot
Maria Lindblom, tuetun asumisen päällikkö, puhelin: 050 303 4976

maria.lindblom(a)hel.fi

Liitteet

1 hakijaluettelo

Muutoksenhaku

Oikaisuvaatimusohje, sosiaali-, terveys- ja pelastuslautakunta

Otteet

Ote Otteen liitteet
virkaan valittu Oikaisuvaatimusohje, sosiaali-, terveys- ja 

pelastuslautakunta
muut virkaa hakeneet Oikaisuvaatimusohje, sosiaali-, terveys- ja 

pelastuslautakunta
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MUUTOKSENHAKUOHJEET

1
OHJEET OIKAISUVAATIMUKSEN TEKEMISEKSI

Pöytäkirjan 8 §.

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. 
Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä

 se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen 
tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen)

 kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksi-
saannista.

Oikaisuvaatimuksen on saavuttava Helsingin kaupungin kirjaamoon 
määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymis-
tä.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi postitse, asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän 
kuluttua kirjeen lähettämisestä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen 
päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on 
nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi sähköisenä viestinä, asianosaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmen 
päivän kuluttua viestin lähettämisestä.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaati-
musajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, 
joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Helsingin kaupungin 
sosiaali-, terveys- ja pelastuslautakunta.

Oikaisuvaatimusviranomaisen asiointiosoite on seuraava:
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Suojattu sähköposti:        https://securemail.hel.fi/

Käytäthän aina suojattua sähköpostia, kun lähetät henkilökohtaisia tie-
tojasi.

Muistathan asioinnin yhteydessä mainita kirjaamisnumeron (esim. HEL 
2021-000123), mikäli asiasi on jo vireillä Helsingin kaupungissa.

Sähköpostiosoite: helsinki.kirjaamo@hel.fi
Postiosoite: PL 10
 00099 HELSINGIN KAUPUNKI
Käyntiosoite: Pohjoisesplanadi 11-13
Puhelinnumero: 09 310 13700

Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 08.15–16.00.

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisena. Myös sähköinen asiakirja täyt-
tää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava

 päätös, johon oikaisuvaatimus kohdistuu
 miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
 millä perusteella päätöstä halutaan oikaistavaksi
 oikaisuvaatimuksen tekijä
 millä perusteella oikaisuvaatimuksen tekijä on oikeutettu tekemään 

vaatimuksen
 oikaisuvaatimuksen tekijän yhteystiedot

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä lähetetään pyynnöstä. 
Asiakirjoja voi tilata Helsingin kaupungin kirjaamosta.
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Maria Lindblom
tuetun asumisen päällikkö

Päätös on sähköisesti allekirjoitettu.

Pöytäkirja on pidetty nähtävänä yleisessä tietoverkossa osoitteessa 
www.hel.fi 28.11.2024.


